
 

Θέμα: «Παροχή Εξουσιοδότησης Υπογραφής στον Προϊστάμενο του Τμήματος 
Περιβάλλοντος της Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης και Περιβάλλοντος, για 

την υπογραφή των ειδοποιητηρίων προς τους ιδιοκτήτες οικοπέδων για τον 
καθαρισμό τους, στο πλαίσιο των ενεργειών πυροπροστασίας» 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 567 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του N.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α') «Δημοτικός και 
Κοινοτικός Κώδικας»  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ.3 του Ν.2690/99 (ΦΕΚ 45/Α') «Κύρωση του 

Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας». 
4.Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΦΕΚ 3244/22.07.2021 τ.Β’) του 

Δήμου Ιστιαίας – Αιδηψού. 
5.Την ανάγκη υπογραφής των ειδοποιητηρίων που στέλνονται στους πολίτες 
για τον καθαρισμό των οικοπέδων τους, στο πλαίσιο των ενεργειών 

πυροπροστασίας. 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 

       Εξουσιοδοτεί τον Προϊστάμενο του Τμήματος Περιβάλλοντος της 

Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης και Περιβάλλοντος κ. Αθανάσιο Μουσουτζάνη 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας ΠΕ Πολ. Μηχανικών, να υπογράφει τα 
ειδοποιητήρια προς τους ιδιοκτήτες οικοπέδων στο Δήμο Ιστιαίας Αιδηψού, 

προκειμένου να προβαίνουν σε ενέργειες καθαρισμού τους, στο πλαίσιο των 
δράσεων πυροπροστασίας.  

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                                                                 
ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ          

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                        
Ταχ. Δ/νση : 28ης  Οκτωβρίου 2 
Ιστιαία, Τ.Κ. 34200 

Τηλ: 22263-50010 
Fax: 22263-50009 

Email: info@istaid.gr  
 

 
Αναρτητέα στο διαδίκτυο  

 
 

                    Ιστιαία, 12/06/2023 
                                         

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ
ΑΡ.ΠΡ. 7200/2023
ΗΜ/ΝΙΑ 12/06/2023

mailto:info@istaid.gr
ΑΔΑ: ΨΘΒ1ΩΕ7-ΠΝΗ



Η ισχύς της παρούσας αρχίζει με την κοινοποίησή της και λήγει με την μερική 
ή ολική ανάκλησή της. 

 Ο 
 ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΝΤΖΙΑΣ 
 
Εσωτερική Διανομή: 

-Τμήμα Περιβάλλοντος 
-Ενδιαφερόμενο Υπάλληλο 

ΑΔΑ: ΨΘΒ1ΩΕ7-ΠΝΗ


		2023-06-12T13:42:57+0300


		2023-06-12T15:36:01+0300
	Athens




